
Řízení kybernetické 
bezpečnosti online a datový 

audit

Ing. Vojtěch Hvězda



PDIL (Personal Data & Identity Lookup)

Nástroj vhodný pro datový audit v organizaci. Jedná se o pro pokročilé vyhledávání osobních 
údajů a dalších typů údajů v souborových dokumentech a databázích a jejich klasifikace. PDIL 
dokáže na základě vyhledaných dat udělat automatickou či manuální anonymizaci těchto dat.

Přínosy:
• Jasná a přesná identifikace osobních údajů
• Značení dokumentů s osobními údaji
• Vlastní báze vyhledávaných
• Učení vlastních šablon dokumentů
• Moderní grafické přehledy a práce s nimi
• Anonymizace dat





PDIL – Prohledávání souborových dokumentů
Výstup



PDIL – Anonymizace
Výstup



PDIL – Prohledání DB
Výstup



PDIL – Prohledání DB
Výstup



CSA (Cyber Security Audit)

Identifikace a řízení Aktiv
Identifikace a řízení aktiv, customizace pro jednotlivé typy zákazníků, dle charakteru jejich interní 
metodiky. Systém poskytuje pokročilé importy pro možnosti integrace již vytvořených přehledů. CSA 
obsahuje všechny náležitosti, které vyžaduje legislativa ČR pro toto téma. 
Řízení rizik
Na základě výsledků hodnocená jednotlivých aktiv je postaven mechanismus řízení rizik. Obsahuje 
analýzu rizik, prohlášení o aplikovatelnosti jednotlivých opatření a samotný plán zvládání rizik 
s pokročilými metodami distribuce řešitelům (garantům aktiva), včetně zpětné vazby a řešitelského logu.
Interní audit kybernetické bezpečnosti
Je možné provést interní audit, který vychází z doporučení NBÚ.





CSA – Přehled aktiv
Výstup



CSA – Definice hrozeb
Výstup



CSA – Přehled rizik
Výstup



www.gordiccybersec.cz



Děkuji za pozornost


